CINQUENTAE SEIS REAIS) AFIM DE PAGAMENTO PARCIAL DE EXAME MÉDICO DE
ECOCARDIOGRAFIA FETAL QUE HAVIA PREVISÃO DE PAGAMENTO COM EMPENHO
9411/2019 PEDIDO DE COMPRA 4569/2019, SENDO QUE DEVERIA SER DIVIDO A PARTE
DO HCI NO VALOR DE R$190,00(CENTO E NOVENTA REAIS)  E O RESTANTE R$146,00
(CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS) PARA O MÉDICO QUE TEM VINCULO JUNTO A
CEPAM. O EMPENHO 9411/2019 SERÁ LIQUIDADO PARCIAL E CANCELADO A
DIFERENÇA.

1,00 UN ECOCARDIOGRAFIA FETAL 156,0000 156,00

455,80
003976 0004399

3390 30 00 00 000
08/11/2019

63 2,449
AUTOMASSUL INFORMATICA LTDA03.683.195/0001-00